Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге башкарма комитеты
423066 ЯңаКармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Исполнительный комитет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

Постановление
№15                                                                                          от 18 октября 2022 года
О внесении изменений в постановление Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 6 от     21 марта 2022 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»
С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в постановление Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 6 от 21 марта 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)».
2. Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.
   3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo/tatarstan.ru.,  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru
[bookmark: _GoBack]   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
   5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Новокиреметского сельского  поселения:                                                  И.Р. Шакиров
image1.emf